Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя школа № 6 г.Павлово

Приказ

от 05.10.2016г. г.Павлово №223

О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней школы № 6 г.Павлово

На основании Постановления Администрации Павловского муниципального района
Нижегородской области «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Павловского муниципального района» от 23 мая 2014года №85» № 175 от 05.10.2016г.

приказываю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников МБОУ СШ № 6 г.Павлово следующие
изменения

1.1. В абзаце тринадцатом пункта 1.4. Приложения 1 к Положению «Порядок формирования

должностных окладов (ставок заработной платы) работников МБОУ СШ № 6 г.Павлово»

исключить слова «в течение учебного года»

1.2. В Приложении 4 к Положению «Доплаты за дополнительно возложенные на

педагогических работников, учебно-вспомогательный и младший обслуживающий персонал

обязанности»

1.2.1. пункт 2 таблицы изложить в следующей редакции:

Перечень оснований

Размер доплат
в процентах от

минимального оклада
по ПКГ

2.3а проверку тетрадей учителям, ведущим часы в начальных
классах по русскому языку, литературному чтению,
иностранному языку, математике, окружающему миру

10*

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 сентября 2016 года.

3. Дружинину А.Е., учителю информатики, разместить на официальном сайте Учреждения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» данные изменения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

Директор МБОУ СШ № 6 г.Павлово

ного бухгалтера Шарову Н.Г.

О.В.Юрьева